
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 

00261718 - Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále rovněž jen „zákon“) k veřejné zakázce s názvem: „Výměna 

technologie chlazení na ZS ve Varnsdorfu“.          

 

DOTAZ č. 1: 

V předaném výkazu  výměr (soubor:  D.3.2 II. etapa VV – Strojovna  se zázemím), který jsme obdrželi 

na vyžádání na CD, je v záložce: Rozp. Vytáp.  položka č. 734 29-1245 Filtr DN32 (řádek 61). U této 

položky není uveden počet kusů. 

 

Odpověď zadavatele: 

Dotaz 1: byl doplněn počet kusů – 1ks 

 

DOTAZ č. 2: 

V předaném výkazu  výměr (soubor:  D.3.2 II. etapa VV – Strojovna  se zázemím), který jsme obdrželi 

na vyžádání na CD, je v záložce: prov.zaz.ZTI položka:  Zemní práce (řádek 14)- cena celkem (buňka 

M14). Tato položka však není zahrnuta (propojena)  do celkového součtu ceny díla.  

 

Odpověď zadavatele: 

Dotaz 2: došlo k propojení buněk a již se zemní práce propisují i do rekapitulace. 

Ostatní údaje zůstávají beze změn. 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

………………………. 

Mgr. Nikola Paříková  
Mobil: 702 930 807 
E-mail: parikova@viaconsult.cz 
 
VIA Consult a.s. 
Sídlo: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 
Kancelář: Kopečná 12, 602 00 Brno 
 

mailto:parikova@viaconsult.cz

		2017-03-19T10:36:43+0100




